
603
602

//N55 Feucht - Moosbach - Winkelhaid -
Altdorf - Hagenhausen und zurück

 Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N55 N55 N55 N55 N55

N15 Nürnberg ab 01.00 02.00 03.00 04.00
N15 Feucht Kath. Kirche an 01.23 02.23 03.23 04.23

Feucht Kath. Kirche   01.28 02.28 03.28 04.28
- Altdorfer Str.   01.29 02.29 03.29 04.29
Moosbach (Feucht) Gauchsmühle  01.33 02.33 03.33 04.33
- Moosbach Kirche   01.34 02.34 03.34 04.34

Penzenhofen Schule   01.39 02.39 03.39 04.39
Winkelhaid Rathaus   01.40 02.40 03.40 04.40
Ludersheim Feuerwehrhaus   01.42 02.42 03.42 04.42

Altdorf Waldspitze   00.43 01.43 02.43 03.43 04.43
Röthenbach (b. Altdorf)   00.45 01.45 02.45 03.45 04.45
Ziegelhütte (b. Altdorf)   00.47 01.47 02.47 03.47 04.47
Altdorf Bahnhof   00.49 01.49 02.49 03.49 04.49
- Türkeistr.   00.50 01.50 02.50 03.50 04.50

- Neumarkter Str.   00.52 01.52 02.52 03.52 04.52
- Bayernstr.   00.53 01.53 02.53 03.53 04.53
- Mosthaus   00.53 01.53 02.53 03.53 04.53
Hagenhausen   00.55 01.55 02.55 03.55 04.55

 Nächte Fr zu Sa / Sa zu So GEGENRICHTUNG
LINIE   N55 N55 N55 N55 N55

Hagenhausen   00.55 01.55 02.55 03.55 04.55
Schleifmühle (b. Altdorf)   00.57 01.57 02.57 03.57 04.57
Rasch Sportplatz   00.59 01.59 02.59 03.59 04.59
- Rascher Berg (b. Altdorf)   01.00 02.00 03.00 04.00 05.00

Altdorf Mühlweg   01.03 02.03 03.03 04.03 05.03
- Prackenfelser Str.   01.04 02.04 03.04 04.04 05.04
- Hauptschule   01.06 02.06 03.06 04.06 05.06
- Waldspitze   01.08 02.08 03.08 04.08 05.08

Ludersheim Feuerwehrhaus   01.09 02.09 03.09 04.09
Winkelhaid Rathaus   01.11 02.11 03.11 04.11
Penzenhofen Schule   01.12 02.12 03.12 04.12

Moosbach (Feucht) Gauchsmühle  01.16 02.16 03.16 04.16
- Moosbach Kirche   01.17 02.17 03.17 04.17
Feucht Nürnberger Str.   01.22 02.22 03.22 04.22
- Kath. Kirche   01.23 02.23 03.23 04.23
N15 Feucht Kath. Kirche ab 01.28 02.28 03.28 04.28
N15 Nürnberg an 01.51 02.51 03.51 04.51

Der NL verkehrt immer in Nächten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusätzlich in Nächten zu allen Feiertagen; 

auch in Nächten zu ’Brückentagen’ (Bt) sowie in Nächten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten: 

Auch in Nächten 24. zu 25. & 25. zu 26.12.; 31.12.03 zu 1.1.04; 1. zu 2.1. (Bt Neujahr); 4. zu 5.1. (Bt Hl. 3 Könige) & 5. zu 6.1.; 

22. zu 23.2. & 23. zu 24.2. (Fasching); 8. zu 9.4. & 11. zu 12.4.;  19. zu 20.5., 20. zu 21.5. (Bt Ch. Himmelf.) & 30. zu 31.5.; 

9. zu 10.6. & 10. zu 11.6. (Bt Fronleichn.); 31.10. zu 1.11.2004. 

Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12.2003 zum 01.01.2004 mögliche Erweiterungen des Verkehrsangebotes! 


	Linie "N55"
	Feucht - Moosbach - Winkelhaid - Altdorf - Hagenhausen und zurück
	FR/SA



